MUNICÍPIO DE MORRETES - ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL

Praça Rocha Pombo, 10 - Centro – Fone/fax(41)3462-1266 – CEP:83.350-000 Morretes-Paraná

CNPJ 76.022.490/0001-99 Site:www.morretes.pr.gov.br – email:gabinete@morretes.pr.gov.br

PORTARIA Nº 421 DE 04 DE MAIO DE 2021

O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais, de conformidade com o disposto nas Leis Municipais 02/97, 28/99, 05/03,

38/04,191/12 e 362/14 e Edital n° 01/2015 Abertura de PSS/Hospital de 01/10/2015, Decreto de

Homologação de 27/10/2015, e Edital 05/2015 Convocação, de 27/10/2015;

 RESOLVE.

PRORROGAR, pelo período de 29 de abril de 2021 a 28 de maio de 2021, sob regime da

C.L.T, o contrato do Sr. HELTON JOHN ESTEVÃO, portador da C.I nº 535.344/RO e CPF nº

631.999.202-68 e PIS/PASEP 126.38493.65-3, lotado na Secretaria Municipal de Saúde, para

prestação de serviços de 24 (vinte e quatro) horas/semanais, na função de TÉCNICO EM

RADIOLOGIA, percebendo a remuneração mensal de R$ 1.448,00 (hum mil, quatrocentos e

quarenta e oito reais).

 A Divisão de Recursos Humanos deverá promover as devidas anotações a respeito.

 Dê-se ciência ao beneficiado e cumpra-se.

Paço Municipal Nhundiaquara, Morretes, em 04 de maio de 2021.

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JÚNIOR

Prefeito Municipal

http://www.morretes.pr.gov.br/